CARLO RINALDINI
VIA CANALE 1

Ancona
60122

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE
FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ANPC010006
Classe: 4P
Corso:

Codice Volume

9788835047537

9788843420070

9788808642820

9788808812568

9788883393341

9788808521125

9788861614871

9788849482010

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA/
CAPPELLINI MILVA MARIA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

GALLAGHER / GALUZZI

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA / TELLIER EMILIE

BELLANO / GHEZZI

BONINI G.F./ JAMET M.C.

FC 9788853620798 |CASELLI AMELIA

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo _
Sottotitolo Vol. Editore
NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) LA SCUOLA

CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LASCUOLA (U
SEC.DI SECONDO GRADO

NOI CERAVAMO
VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO

(LDM)

FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE
STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) U
READY FOR FIRST AND INVALSI

MASTERING GRAMMAR

U
FILIERE ES - VOLUME U (LDM) U
UNE OUVERTURE SUR LE MONDE
CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE MYLAB )
ECRITURES...EDITION DIGITALE PLUS - VOLUME
2+ LIVRE NUMERIQUE 2 2
ESPACE GRAMMAIRE U

EDITRICE

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON LONGMAN

CLITT

LANG EDIZIONI

VALMARTINA

ELI

Prezzo

©

18,00

36,50

30,70

39,30

31,50
25,20

27,70

30,00

24,90

Muova adozZione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FRANCESE
DIZIONARI

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO
DIZIONARI

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788848000840

9788808420688

9788820132408

9788836004423

9788893242943

9788839537324

9788839303073

9788808490056

9788808134233

9788839538673

9788842417484

9788839303530

GARZANTI

PONZI MARIA CARLA / MARTINEZ
FERNANDEZ MARINA

LAURA TARRICONE / NICOLETTA GIOL

TAM LAURA

BERTINI FRANCO

DOMENICO MASSARO / MARIA
CRISTINA BERTOLA

MATERA VINCENZO BISCALDI A/
GIUSTI MARIANGELA / ROSCI E
PEZZOTTIE

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

MARIA RITA CATTANI/ FLAVIA
ZACCARINI

COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO /

VITALI UMBERTO

LOVECCHIO N/FIORINI G CHIESAE/

CORETTI S BOCCHI S

GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM
NUOVA EDIZIONE

TU TIEMPO - VOLUME UNICO (LDM)
LENGUA, CULTURA Y LITERATURA DEL MUNDO
HISPANICO

{ESO ES! i
GRAMATICA DE LENGUA ESPANOLA CON
EJERCICIOS

GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO

STORIAE'... FATTI, COLLEGAMENTI,
INTERPRETAZIONI
VOLUME 2

RAGIONE APPASSIONATA 2 (LA)
LA FILOSOFIA MODERNA

MANUALE DI SCIENZE UMANE (IL) VOLUME
INTEGRATO + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON
TUTOR (LDM)

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME 2

(LDM)
TERMODINAMICA, ONDE

NEL MONDO CHE CAMBIA SECONDA EDIZIONE -
SECONDO BIENNIO

CORSO DI DIRITTO ED ECONOMIA PER IL
SECONDO BIENNIO LES

ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK

GARZANTI
LINGUISTICA

ZANICHELLI

EDITORE

LOESCHER EDITORE

HOEPLI

MURSIA SCUOLA

PARAVIA

MARIETTI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI

EDITORE

PARAVIA

B.MONDADORI

MARIETTI SCUOLA

76,50

34,60

19,70

84,90

28,90

39,30

37,50

29,00

29,20

32,90

39,70

22,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

No

Si

No

Ap

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No



