VIA CANALE 1	ANPC010006				
	Tipo Scuol	a: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO			
	Classe:	4 P			
Ancona	Corso:	LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)			
60122					

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788843420070	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	NOI C'ERAVAMO VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO	2	CARLO SIGNORELLI EDITORE	36,50	No	Si	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	30,70	No	No	No
INGLESE	9788808812568	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI	U	ZANICHELLI EDITORE	39,30	No	No	No
INGLESE	9788883393341	GALLAGHER / GALUZZI	MASTERING GRAMMAR	U	PEARSON LONGMAN	31,50	No	No	No
FRANCESE	9788808521125	REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA / TELLIER EMILIE	FILIÈRE ES - VOLUME U (LDM) UNE OUVERTURE SUR LE MONDE	U	CLITT	25,20	No	No	No
FRANCESE	9788861614871	BELLANO / GHEZZI	CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE MYLAB	2	LANG EDIZIONI	27,70	No	No	No
FRANCESE	9788849482010	BONINI G.F. / JAMET M.C.	ÉCRITURESÉDITION DIGITALE PLUS - VOLUME 2 + LIVRE NUMERIQUE 2	2	VALMARTINA	30,00	No	Si	No
FRANCESE	FC 9788853620798	CASELLI AMELIA	ESPACE GRAMMAIRE	U	ELI	24,90	No	No	No

FRANCESE DIZIONARI	9788848000840	GARZANTI	GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM NUOVA EDIZIONE	U	GARZANTI LINGUISTICA	76,50	No	No	Ap
SPAGNOLO	9788808420688	PONZI MARIA CARLA / MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MARINA	TU TIEMPO - VOLUME UNICO (LDM) LENGUA, CULTURA Y LITERATURA DEL MUNDO HISPÁNICO	U	ZANICHELLI EDITORE	34,60	No	No	No
SPAGNOLO	9788820132408	LAURA TARRICONE / NICOLETTA GIOL	¡ESO ES! GRAMÁTICA DE LENGUA ESPAÑOLA CON EJERCICIOS	U	LOESCHER EDITORE	19,70	No	No	No
SPAGNOLO DIZIONARI	9788836004423	TAM LAURA GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO		U	HOEPLI	84,90	No	No	Ap
STORIA	9788893242943	BERTINI FRANCO	STORIA E' FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI VOLUME 2	2	MURSIA SCUOLA	28,90	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839537324	DOMENICO MASSARO / MARIA CRISTINA BERTOLA	RAGIONE APPASSIONATA 2 (LA) LA FILOSOFIA MODERNA	2	PARAVIA	39,30	No	Si	No
SCIENZE UMANE	9788839303073	MATERA VINCENZO BISCALDI A / GIUSTI MARIANGELA / ROSCI E PEZZOTTI E	MANUALE DI SCIENZE UMANE (IL) VOLUME INTEGRATO + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	U	MARIETTI SCUOLA	37,50	No	No	No
MATEMATICA	9788808490056	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	29,00	No	Si	No
FISICA	9788808134233	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME 2 (LDM) TERMODINAMICA, ONDE	2	ZANICHELLI EDITORE	29,20	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839538673	MARIA RITA CATTANI / FLAVIA ZACCARINI	NEL MONDO CHE CAMBIA SECONDA EDIZIONE - SECONDO BIENNIO CORSO DI DIRITTO ED ECONOMIA PER IL SECONDO BIENNIO LES	1	PARAVIA	32,90	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788842417484	COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO / VITALI UMBERTO	ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	39,70	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303530	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,00	No	No	No